
Smlouva o vYpořádáni závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536
Mládežnická 536, 541 02 Trutnov
IČO: 64201147
zastoupená ředitelem Mgr. Michalem Strnadem

(dále jen objednatelem)

a
Hotel Astoria, Lázeňská 52, Janské Lázně

Zastoupené Martinem Dudou

(dále jen dodavatel)

].

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 2. 2022 Smlouvu o zajištění a realizaci lyžařského kurzu
v hotelu Astoria Janské Lázně v termínu 6. 3. - 11. 3. 2022.

2, Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost vystavenou objednávku
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv).

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

11.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely pňlohu této smlouvy, Lhůty se rovněž
řídl původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 30 dnů od data jejího uzavření.



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru sln|uv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

Ill.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Trutnově dne 28. 11. 2023

Mgr, Michal Strnad

Základni škola, Trutnov 2,Mládežnická 536 ®
541 02 Trutnov 4 "

u IČO: 6420114'7 oic: CZ64201147 Martin Duda
3 HOTEL ASTORIALázeňská 52, Janské Lázně

542 25 Czech Republic
astoria.janske.|azne@gmail.cŮ|)j
+420 605 999 942 vvwvv.hotel-astoňa.cz
lČ: 06367518

Příloha

Smlouva o zajištění a realizaci lyžařského kurzu



Smlouva o zajištění a realizaci lyžařského kurzu v hotelu
Astoria Janské Lázně v termínu

06.03.- 11. 03. 2022
1. Smluvní strany:

Martin Duda - Hotel Astoria
Lázeňská 52,Janské Lázně, 542 25
IČ: 06367518

a
Základni škola, Trutnov 2, Mládežnická 536
Mládežnická 526
54102 Trutnov
IČO: 642 01147

2. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je realizace ubytováni a stravování dále uvedeného lyžařského kurzu.

3. Specifikace předmětu smlouvy
Hotel Astoria se zavazuje realizovat pro objednatele lyžařský kurz dle nás|edujÍcÍho ujednání:
Počet osob: 34
Popis a charakter akce: pobyt na 5 noci s plnou penzi, pitným režimem.
Termín: 06.03. - 11.03. 2022 (neděle - pátek)

4. Podmínky smlouvy:
Hotel Astoria se zavazuje poskytnout objednateli v plném rozsahu služby dle této smlouvy. Objednatel si prostory
prohlédl. Objednatel se zavazuje dodržet veškeré podmínky dle této smlouvy, včetně úhrad za případné vzniklé

škody.

5. Cena a platební podmínky
Cena za ubytováni, stravu (plná penze) a pitný režim je: 600 Kč/os./den, tj. 3.000 KČ za 5-denni pobyt v kategorii B
(pokoje se společným sociálnIm zařízenhn na patře) a v ubytovací kategorii A (pokoje s vlastním sociálnIm zařIzenIm a

TV).
Tato cena také zahrnuje dopravu hotelovým skibusem v rámci Skiresortu Černá hora - pec (v janských Lázních a
Svobodě nad Úpou). Objednavatel se zavazuje uhradit zálohu ve výši 49.500 KČ do 20.02.2022 dle zálohové faktury.
Doplatek pobytu za žáky proběhne na základě vystavené faktury, bud'v hotovosti při realizaci pobytu nebo
bankovním převodem po ukončeni pobytu. Hotel Astoria poskytne pobyt zdarma 1 učiteli za každých 15 p|atÍcĹch
žáků. Úhrada za pedagogický doprovod bude provedena na základě vystavené faktury bankovním převodem po

ukončení pobytu.

6. Pobyt může být zrušen:
a. z mimořádných a nepředvidatelných důvodů - vyšší moci (např. požár, akutní nebezpečí, válečný stav, nouzový

stav popř. jiná restriktivní opatřeni omezujÍcÍ provoz a činnost školy apod.). V tomto případě tuto skutečnost
objednavateli neprodleně písemně oznámia do 14 dnů vráti uhrazenou Částku objednavateliv plné výši.

b. 100 % ceny ubytovániv hotel Astoria vrátív případě zrušení kurzu před jeho uskutečněním či v jeho průběhu na

příkaz
i. hygienické sta nice

- Prokázáni pozitivního testu na Covid 19 u účastníků zájezdu (je třeba potvrzení).
- nařIzenI karantény účastníkům zájezdu hygienickou stanici (je třeba potvrzení).

ii. ředitele školy z důvodu
- Prokázání pozitivního testu na Covid 19 u účastníků zájezdu (je třeba potvrzení).



- nařIzenI karantény účastníkům zájezdu hygienickou stanicí (je třeba potvrzení).
V případě zrušení kurzu, z důvodu pozitivního testu na Covid 19 nebo nařízené karantény, v době jeho konáni bude
vrácena pouze finanční částka rovnajÍcÍ se neodbydlené části kurzu.

7. Reklamace služeb a další povinnosti
Hotel Astoria je povinen zajistit v uvedeném rozsahu a termínu dohodnuté služby. Objednavatel je oprávněn
vyžadovat služby stanovené pro akci, reklamovat případné vady poskytnutých služeb, včetně požadování odstranění
vady. Objednavatel je povinen uplatnit veškeré reklamace neprodleně na místě. Dále je objednavatel povinen
zaplatit zálohu ve stanoveném termínu.

8. U bytováni
a) Dodavatel zajisti ubytováni účastníků pobytu objednatele v pokojích kategorie A (pokoje s vlastním sociálnIm

zařIzenIm. Nutnosti je míti s sebou vlastní ručník.

b) Upřesnění podmínek poskytovaných služeb:
V den nástupu na pobyt je ubytováni možné od cca 12:30 hodin. pokoje je nutné v den odjezdu opustit do 09:00 hodin.

9. Stravování
proběhne formou plné penze v rozsahu pěti jídel denně a s pitným režimem. Snídaně se podává ve formě teplého a
studeného bufetu (švédské stoly), k obědu podáváme polévku + výběr z hlavního menu, k večeři je výběr z hlavního
menu. Pro pitný režim je nutné mít vlastni PET láhev.

10. Lázeňské poplatky
a. Lázeňské poplatky (26 Kč/osoba/noc) jsou povinni zaplatit všechny osoby ve věku od 18 let.

11. Doprava
a. doprava Trutnov -Janské Lázně (06.03.2022), cena: 1500 KČ + DPH = 1815 KČ
b. doprava janské Lázně - Trutnov (11.03.2022), cena: 1500 KČ + DPH = 1815 KČ

c. Doprava bude zajištěna hotelovým mikrobusem. Mikrobus má kapacitu 19 osob. Tam i zpět budou tedy 2 jízdy
po 17 osobách. Celkem 34 cestujÍcÍch. Na přepravu části zavazadel bude potřeba školní minivan.

12. Seznam účastníků a storno
Dva týdny před zahájením pobytu objednavatel emailem zašlete jmenný seznam účastníků, který bude obsahovat:
jméno, přIjmenI, bydliště, datum narození, číslo OP. Objednavatel se zavazuje, že sdělí konečný počet účastníků
nejpozději 2 týdny před zahájením pobytu. Tento počet je konečný, což znamená, že hotel Astoria bude počítat
s uhrazením pobytu minimálně za tento počet osob.
Storno podmínky pro účastníky kurzu:
Zrušeni pobytu 14 až O dnů před příjezdem či v průběhu pobytu - storno činí100 % ceny pobytu.
(storno poplatek je O KČ v případě prezentace lékařské zprávy).

13. Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva se uzavírá jednorázově na výše uvedenou akci a vstupuje v platnost dnem jejího oboustranného

potvrzeni.
2. Smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemnými dodatky, na nichž se obě strany dohodnou.
3. Právni vztahy, vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy se řídI ustanoveními občanský zákoníku (ZÁKON č. 89/2012 Sb.)

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany souhlasís uzavřením smlouvy za výše uvedených podmínek.

vjanských Lázních dne 0h

.

3 'ázeňs
542 2

Hotel Astoria astoi .jai
+420 6
lČ: 063675

la, Trutnov 2,
ická 536 C!)

ZŠ Mládežnická Trutno Trutnov 4
DIČ: CZ64201147

V


